— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2025〕62 号 签发人：赵 亮

上海市普陀区人民政府关于邀请市领导

出席 2025 科技金融与产业创新大会的请示

上海市人民政府办公厅：

为更好推动上海国际金融中心和科创中心建设，加速推动我

区科技创新与金融创新融合，加速推进“创新发展活力区、美好

生活品质区”建设，由中国证券报与普陀区政府联合主办的“2025

科技金融与产业创新大会”，定于 2025 年 6月 14 日（周六）举行。

本次大会邀请科创企业、金融机构、专家学者同台论道，纵论金

融支持科技创新的方略与路径，让金融更好赋能产业，让产业更

好激发创新。为此，拟邀请顾军副秘书长出席并致辞。

— 2 —

妥否，请示。

附件：2025 科技金融与产业创新大会活动方案

上海市普陀区人民政府

2025 年 6月 11 日

联系人：潘兆岑 联系电话：13564431139

— 3 —

附件

2025科技金融与产业创新大会活动方案

一、活动时间：2025 年 6月 14 日（周六）

二、活动地点：

上海市半马苏河国际会议中心三楼明珠厅

（上海市普陀区中江路121号）

三、主办单位：

中国证券报

上海市普陀区人民政府

四、活动议程：

13:50-13:55 主持人致开场词、介绍嘉宾

13:55-14:00 新华社党组成员、秘书长徐玉长致辞

14:00-14:05 上海市政府副秘书长，市发展改革委主任

顾军致辞

14:05-14:10 上海市普陀区委书记胡广杰致欢迎辞

14:10-14:20 中国工业经济学会名誉会长、国务院原副秘

书长江小涓谈金融科技与产业创新

14:20-14:25 深入实施沿沪宁产业创新带战略——科技

金融与产业创新融合发展启动仪式

14:25-14:35 上海市普陀区委副书记、代理区长赵亮介绍

区情与投资环境

— 4 —

14:35-14:45 茶歇

14:45-16:05 主旨演讲

16:05-17:05 圆桌对话

上海市普陀区人民政府办公室 2025年6月11日印发